централізованого опалення, в тому числі послуг з централізованого опалення місць 

загального користування, що призводило до додаткового фінансового навантаження на 

окремих споживачів, завищення їм вартості послуг. 

На КП «Здолбунівкомуненергія» накладено штраф у розмірі 110 000 грн. (сто десять 

тисяч гривень).  

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (надалі – Колегія), розглянувши матеріали справи               

№ 63/9-02-145-2021 про порушення КП «Здолбунівкомуненергія» законодавства про захист

[...]

Відповідно до частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», за вчинення порушення, зазначеного у пункті 2 резолютивної частини 

рішення, накласти на комунальне підприємство «Здолбунівкомуненергія» Здолбунівської 

міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 30032555) штраф у розмірі 55 000 грн. 

(п’ятдесят п’ять тисяч гривень). 

4.  Визнати бездіяльність комунального підприємства «Здолбунівкомуненергія» 

Здолбунівської міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 30032555, 

місцезнаходження: вул. Шкільна, 40 А, місто Здолбунів, Рівненський район, Рівненська обл.,

[...]

Відповідно до частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», за вчинення порушення, зазначеного у пункті 4 резолютивної частини 

рішення, накласти на комунальне підприємство «Здолбунівкомуненергія» Здолбунівської 

міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 30032555) штраф у розмірі 55 000 грн. 

(п’ятдесят п’ять тисяч гривень). 

6.      Зобов’язати комунальне підприємство «Здолбунівкомуненергія» Здолбунівської 

міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 30032555, місцезнаходження:  

вул. Шкільна, 40 А, місто Здолбунів, Рівненський район, Рівненська обл., 35701) припинити